Secundi Dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie Regis fideique defensoris

anno trigesimo tertio In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit Joneta Moreis pro seipsa et tanquam acturnata et eo nomine

Cathrine et Elizabethe Moreis suarum sororum habens et in manibus suis tenens

quoddam preceptum sasine subscriptum vulgo vocatum preceptum de Clare Constat

factum datum et concessum per honorabilem virum Georgium Oliphant de Gask

superiorem annui redditus subscripti cum speciali avisamento consensu et assensu

suorum curatorum vel quorum eorum subscribentium prefate Jonete Kathrine et

Elizabethe Moreises tanquam sororibus et heredibus portionariis dicte quondam

Margarete Moreis suarum sororis de toto et integro vno annuo redditu quadragiuta

librarum monete Scotie annuatim leuaudo et percipiendo ad duos anni terminos festa

videlicet peutecostes et Sancti Martini in hieme per equales portiones ex totis et

integris terris et baronia de Gask aut de aliqua parte earundem jacentibus infra

parochiam de Gask et vicecomitatum de Perth prout in dicto precepto latius con-

tinetur Quodquidem preceptum prefata Joneta Moreis pro seipsa et tanquam

acturnata et eo nomine dictarum Cathrine et Elizabethe Moreises sue sororum
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honesti viro Tliomae Talzeour in Overgask ballivo in hac parte per prefatum pre-

ceptum specialiter constitute presentavit et deliberavit eumque requisiuit quatenus

que in eodem continebantur debite executioni demandaret Qui vero ballivus dictarn

requisitionem obedire volens prefatum preceptura in manibus suis recepit mihique

notario publico subscripto perlegendum publicandum et in vulgari adstantibus ex-

ponendum tradidit Cuius vero precepti tenor sequitur et est talis : Georgius
Oliphant de Gask superior annui redditus subscripti cum speciali avisamento

consensu et assensu meorum curatorum vel quorum eorum subscribentium dilectis

meis Thome Talzeor in Overgask et vestrum cuilibet conjunctim et diuisim

ballivis meis in hac parte specialiter constitutis salutem quia per autentica

documenta et instrumenta coram me producta et ostensa clare constat et

est notum quod quondam Margareta Moreis filia legitima prioris matrimonii

quondam Joannis Moreis in Bankhead soror Cathrine Jonete et Elizabethe

Moreises latricium presentium obiit vltimo vestita et sasita. ut de feodo

ad fidem et pacem supremi domini uostri regis sub reversione modo subtus

specificato in toto et integro vno annuo redditu quadraginta librarum monete

Scotie annuatim levando et percipiendo ad duos anni terminos festum videlicet

pentecostes et Sancti Martiui in hieme per equates portiones de totis et

integris terris meis et baronia de Gask aut de aliqua parte earundem cum
pertinentiis jacentibus in parochia de Gask et infra vicecomitatum de Perth quon-

dam Magistro Lawrentio Oliphant feoditario de Gask meo patri aliquando

hereditarie spectantibus Quiquidem annuus redditus quadraginta librarum monete

predicte annuatim levandus et percipiendus ut supra specificatus per predictum

quondam Magistrum Lawrentium Oliphant feoditarium de Gask meum patrem

tunc hereditarium proprietarium predictarum baronie et terrarum de Gask pre-

dicto quondam Joanni Moreis in vitali redditu durantibus omnibus sue vite

diebus et post eius decessum dicte quondam Margarete Moreis filie dicti prioris

matrimonii feoditarie huiusmodi in feodo hereditarie alienatus fuit sub reversione

tamen continente in se principalem summam vnius mille mercarum monete ante-

dicte secundum tenorem hereditarie obligationis per predictum quondam Magistrum

Oliphant meum patrem dictis quondam Joanni et Margarete Moreises modo supra-

mentionato facte et concesse de data decimo die mensis Novembris anno Domini

millesimo sexcentesimo septuagesimo prout in dicta hereditaria obligatione de data

prescripta et instrumento Sasine desuper suscepto latius continetur Et quod dicta

Cathrina Joneta et Elizab.etha Moreises sunt legitime et propinquiores heredes por-

tionarie dicte quondam Margarete Moreis suarum sororis in predicto anuuo redditu

in quo obiit vltimo vestita et sasita ut de feodo ut predicitur Et quod sunt legitime

etatis Et quod de me tanquam filio et herede dicti quondam Lawrentii Oliphant

mei patris in jure proprietario dictarum terrarum a quibus dictus annuus redditus

alienatus fuit levandus modo prescripto in libera alba firma immediate tenetur in

capite prout in dictis documentis et instruments coram me productis et ostensis

latius exprimitur Vobis igitur cum consensu prescripto precipio et firmiter mando

quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam hereditariam pariter et pos-
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sessionem realem actualem et corporalem dicti anuui redditus annuatim levandi et

percipiendi ut prefertur sub reversione prescripta prenominatis Cathrine Jonete et

Elizabethe Moreises tanquaro sororibus et heredibus antedictis vel suis certis

acturnatis latoribus seu latricibus presentium per terre et lapidis fundi dictarum

terrarum ac vnius denarii traditionem et deliberationem ut moris est secundum

formam et tenorem antiqui infeofamenti dicte quondam suarum sororis confecti et

presentis precepti quod de me inde habet juste haberi faciatis tradatis et deliberetis

sine dilatione (saluo jure cuiuslibet) Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

conjunctim et divisim ballivis meis in hac parte antedictis meara plenariam et

irrevocabilem tenore presentium committo potestatem In cuius rei testimonium

presentibus ex cbirograpbo Roberti Graham e servitoris Jacobi Oliphant scribe in

Perth scriptis manu mea et manibus meorum curatorum testimonio eorum consensus

subscriptis sigilla nostra sunt appensa apud Creiff vigesimo die mensis Decembris

anno Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo primo coram his testibus Roberto

Drumond incola apud molendinum de Ogilbie Magistro Alexandro Donyng juniore

de Wester Creiff Magistro Donaldo M'Cara incola in Foulis Davide Lindsay notario

in Foulis et Jacobo Wilsone notario publico in Gask insertore date et testium : Sic

subscribitur Geo. Oliphant, Ja. Grahame consents Geo. Campbell consents, Ga.

Drummond consents ; Rob. Drummond witnes, Al. Duning witnes, Js. Lindsay

witnes, Mr. D. M'Cara witness, Js. Wilsone witnes. Post cuiusquidem precepti

Sasine suprascripte perlecturam publicationem et in vulgari adstantibus exposi-

tionem prefatus Thomas Talzeor ballivus in hac parte antedictus virtute sui officii

ac de mandato dicti precepti indilate statum sasinam hereditariam pariter et

possessionem realem actualem et corporalem totius et integri prefati annui redditus

quadraginta librarum monete prescripte annuatim levandi et percipiendi ut prefertur

sub reversione prescripta prenominatis Jonete Moreis pro seipsa necnon tanquam

acturnata et eo nomine quo ut supra dicte Cathrine Moreis et Elizabethe Moreis

suarum sororum per terre et lapidis fundi dictarum terrarum traditionem et

deliberationem ut moris est secundum tenorem dicti precepti in omnibus juste dedit

tradidit pariter et deliberavit salvo jure cuiuslibet Super quibus omnibus et singulis

premissis prefata Joneta Moreis pro seipsa necnon tanquam acturnatus et eo nomine

quo ut supra dictarum suarum sororum a me notario publico subscripto hoc presens

publicum instrumentum vnum seu plura sibi fieri petiit et requisivit Acta erant hec

super solo dictarum terrarum et baronie de Gask boras inter primam et secundam